Vice-Presid

ILACY SIM
Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABIRITO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N°1 312011
Autoriza a transferência de bens patrimoniais para o
Município de ltabirito

A Câmara Municipal de ltabirito aprova:

Art. 1° Fica autorizado ao Presidente da Câmara Municipal transferir
para o Município de ltabirito os bens patrimoniais relacionados no Anexo I
desta Resolução, que permanecerão sob a guarda e responsabilidade do

Município.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Reuniões, 28 de novembro de 2011

GERALDO GONC)1‘1 MENDANHA

Presk 61#

HÉLIQG

A cormssão de 	 c.2

ARCIA BARBOSA DE SOUZA

CÂMARA MUNICIPAL DE ITA PITO 1
-e

em
 kil) Presidente

Aprovado

Presidente _
.29, 41 i  02044

Aprovado em 	 j-o 11 I  42-044
President(

Comissãu o Em

Presidente

/ 02011

Aprovado em g
Presidente

Sanção En
Promuigue-s
Piesidente

ai Em  OS  /  12 /0101g

1

1p2014

Av. Queiroz Júnior, 639 - CX Postal 74- Cep. 35450-000 - ltabirito/MG
Telefax: (31) 561-1599 — e-mail: camara@itanetcdl.com.br  - câmara@camaraita.com.br

1011 CÂMARA MUNICIPAL DE ITABIRITO

ANEXO 1
Projeto de Resolução n° 13/2011

RELAÇÃO DE MATERIAIS — PATRIMÔNIO

QUANT. ESPECIFICAÇÃO N° PATRIMÔNIO
1 Impressora 794
1 Monitor 2232 Sansung -
1 Guilhotina 417
1 Impressora HP. 3845 -
1 CPU -
1 Equalizador Onix 403
3 Impressoras HP 756, 799 e 899
1 Central alarme 787
1 Tape Deck Teac 402
1 Aparelho de telefone Intelbras -
1 Aparelho de telefone Cougar 465
1 Impressora c/ fax - HP -
1 Rotiador 56k. LA. Moden -
1 Monitor 17" Proview -
2 Monitores LG 618 e 917
3 Suportes CPU 697, 699 e 700
1 Maquina de escrever 	. 201
1 Aspirador de pó 240
1 Fogão portátil 200
1 Espelho Oval -
1 Fonte CTTS -
1 Cadeira 246
1 Sanduicheira 909
2 Monitores Proview 17" -
1 Modem Tensona -
1 Circulador de ar Amo 443
1 Monitor LG, 15" 755
2 Monitores Proview 17" 808 e 809
1 Cortina
2 Porta durex
4 Teclados
3 Grampeadores

	00000003
	00000004